COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL – CAPADR

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO DE MATÉRIA NA ORDEM DO
DIA PARA APRECIAÇÃO IMEDIATA – REQ Nº 145/2023 CAPADR

(da Sra. Ana Paula Leão e outros)

Requer  a  inclusão  do
Requerimento  nº  145/2023
CAPADR na Ordem do Dia para
apreciação imediata.

Senhor Presidente,

Com fulcro  no  §  5º  do  artigo  52  do  Regimento  Interno  da
Câmara dos Deputados, requeremos a Vossa Excelência a inclusão, na
Ordem do Dia para apreciação imediata, do Requerimento nº 145/2023
CAPADR,  que  “Solicita  informações  ao  Ministro  de  Estado  do
Desenvolvimento,  Indústria,  Comércio  e  Serviços,  Sr.  Geraldo  José
Rodrigues Alckmin Filho, acerca das empresas importadoras de produtos
lácteos, na forma que especifica”.

Sala das Sessões, em          de                              de 2023.

Deputada ANA PAULA LEÃO
PP/MG

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Ana Paula Leão – PP/MG

*C
D2

37
51

89
69

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ana Paula Leão e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237518969800

RP
D

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

10
/2

02
3

09
:1

9:
03

.6
63

 -
CA

PA
DR

RP
D

1
CA

PA
DR

 =
>

RE
Q

 1
45

/2
02

3
CA

PA
DR

Requerimento
(Da Sra. Ana Paula Leão)

R e q u e r  a  i n c l u s ã o  d o

Requerimento nº 145/2023 CAPADR na

Ordem do Dia para apreciação imediata.

Assinaram eletronicamente o documento CD237518969800, nesta ordem:

 1  Dep. Ana Paula Leão (PP/MG)

 2  Dep. Messias Donato (REPUBLIC/ES)

 3  Dep. Zucco (REPUBLIC/RS)

 4  Dep. Toninho Wandscheer (PP/PR)

 5  Dep. Pedro Lupion (PP/PR)

 6  Dep. Zezinho Barbary (PP/AC)

 7  Dep. Vicentinho Júnior (PP/TO)

 8  Dep. Alceu Moreira (MDB/RS)

 9  Dep. Márcio Honaiser (PDT/MA)

 10  Dep. Afonso Hamm (PP/RS)

 11  Dep. Emidinho Madeira (PL/MG)

 12  Dep. Evair Vieira de Melo (PP/ES)

 13  Dep. Zé Trovão (PL/SC)

 14  Dep. Rafael Simoes (UNIÃO/MG)

 15  Dep. Rodolfo Nogueira (PL/MS)

 16  Dep. Carlos Veras (PT/PE) - Fdr PT-PCdoB-PV

 17  Dep. Thiago Flores (MDB/RO)

 18  Dep. Marcon (PT/RS) - Fdr PT-PCdoB-PV

 19  Dep. Marussa Boldrin (MDB/GO)

 20  Dep. Pezenti (MDB/SC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ana Paula Leão e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237518969800

RP
D

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

10
/2

02
3

09
:1

9:
03

.6
63

 -
CA

PA
DR

RP
D

1
CA

PA
DR

 =
>

RE
Q

 1
45

/2
02

3
CA

PA
DR